
Анкета- опрос   по питанию  родителей учащихся МБОУ лицея 2023 г 

 

№ Вопрос Ответ 

1. Завтракает ли Ваш ребенок перед уходом в школу?  

 а) всегда  

 б) иногда  

 в) ест фрукты или пьет напитки  

 г) никогда  

2. Интересовались ли Вы меню школьной столовой?  

 а) однажды  

 б) редко  

 в) никогда  

3. Нравится ли Вашему ребенку ассортимент блюд в школе?  

 а) да  

 б) не всегда  

 в) нет  

4. Удовлетворены ли качеством приготовления пищи?  

 а) да  

 б) не всегда  

 в) нет  

5. Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой?  

 а) да  

 б) затрудняюсь ответить  

 в) нет  

6. Если бы работа столовой Вашей школы оценивалась по 

пятибалльной системе, чтобы Вы поставили? 

 

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

7. Говорите ли вы с вашим ребенком дома о пользе той или иной 

пищи, о витаминах, содержащихся в разных блюдах? 

 

 а) да, постоянно  

 б) нет, не хватает времени  

 в) иногда  

8. Чтобы Вы изменили в организации питания школьников, в 

режиме работы столовой? 

 

   

   

   

   

   

   

   

 


